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کدورت ایجاد شده میان دایى 
و دبیر نباید بزرگنمایى شود

معــاون ورزش قهرمانــى وزارت ورزش و 
جوانان، گفت: على دایــى و علیرضا دبیر هر 
دو از قهرمانــان بزرگ ورزش ما هســتند و 
مشکل خاص و اختلاف عمیقى میان آن ها 

وجود ندارد.
به گزارش ایســنا، محمدشــروین اسبقیان 
درباره کدورت ایجاد شــده میان على دایى 
و علیرضــا دبیر، گفــت: هم آقــاى دایى و 
هم آقاى دبیر اســطوره هاى ورزش کشــور 
و از قهرمانــان بلامنــازع و اخــلاق مدار ما 

هستند. 
مشکل خاص و اختلاف عمیقى وجود ندارد.
وى در پاسخ به این سوال که آیا وزیر ورزش 
قصد دخالت در اینباره را دارد یا خیر، تصریح 
کرد: آقاى دنیامالى معتقد است این موضوع 
نباید بزرگنمایى شود چرا که موضوع خاصى 

نیست.

دبیر، رنگرز و سوریان سمت 
جهانى گرفتند

اعضاى کمیســیون هاى مختلــف اتحادیه 
جهانى کشــتى معرفــى شــدند و علیرضا 
دبیر به عضویت کمیســیون فنى درآمد.به 
گزارش«ورزش سه»، کمیسیون فنى اتحادیه 
جهانى کشتى محل تصمیم گیرى ها در مورد 
مهمترین موضوعات کشتى جهان از جمله 
تغییرات در قوانین برگزارى مسابقات کشتى 
است که پس از تصویب در این کمیسیون و 
هیئت اجرایى، توسط اتحادیه جهانى کشتى، 

اجرایى مى شود.

ورزش
Sport

هافبک عراقى از استقلال 
شکایت کرد!

منتظر محمد، هافبک عراقى پیشین استقلال، 
به دلیل عدم دریافت مطالباتش از این باشــگاه 
به فیفا شــکایت کرد.به گزارش خبرورزشــى، 
منتظر محمد، هافبک عراقى پیشــین استقلال 
از این تیــم به فیفا شــکایت کرد.منتظر محمد 
فصل گذشــته با قراردادى دو ساله به استقلال 
پیوست اما به صورت قرضى راهى مس رفسنجان 
شــد و امســال هم کادر فنى آبى پوشــان او را 
نخواســت تا به نســاجى مازندران ملحق شود. 
منتظر حالا از استقلال شــکایت کرده و با توجه 
به اینکه قراردادش با این تیم ریالى بود خواستار 

مطالباتش شده است.

علیرضا حقیقى به خیبر پیوست
دروازه بان اســبق تیم ملى فوتبال ایران با عقد 
قراردادى به خیبر پیوست.به گزارش خبرورزشى، 
علیرضا حقیقى با عقد قــراردادى به تیم فوتبال 
خیبر خرم آباد پیوست.این دروازه بان سابقه بازى 
در تیم هاى پرســپولیس، روبین کازان روسیه، 
کوویلیاى پرتغال، اسکیلستونا سوئد، ماریتیمو 
پرتغال، نســاجى مازندران، گل گهر سیرجان و 
هوادار تهران را در کارنامه دارد و در جام جهانى 
2014 نیز براى تیم ملى فوتبال کشــورمان به 

میدان رفته است.

سرقت آقاى گلى از لیموچى!
وى اى آر اجازه نداد نهمین گل فصل ستاره سپاهان 
مقابل ملوان به ثبت برسد.به گزارش «ورزش سه»، 
مهدى لیموچى پــس از اینکه در هفته هجدهم 
لیگ برتر مقابل شمس آذر تک گل سپاهان را براى 
کسب امتیاز خارج از خانه به ثمر رساند، به دنبال 
گلزنى دوباره در دیدار دیروز برابر ملوان انزلى بود 
و سعى داشت دوباره تجربه باز کردن دروازه قوى 
سپید را به دست بیاورد که وى اى آر این اجازه را 
نداد.ملى پوش ســپاهان، در دقیقه 27 مسابقه با 
ملوان انزلى یک ارســال خطرناك از سمت چپ 
زمین انجام داد که بدون برخورد به هم تیمى هایش 
از بین پاهاى حبیب فرعباسى عبور کرد و تبدیل 
به گل شد که داور وســط هم آن را پذیرفت، ولى 
وى اى آر نگذاشــت خوشــحالى او تکمیل شود. 
لیموچى که خوشــحال از زدن نهمین گل فصل 
و عبور از تومیســلاو اشــترکالى در صدر جدول 
گلزنان لیگ برتر بود، به یکباره با تصمیم وى اى آر 
و خط کشــى انجام گرفته و اعلام دخالت محمد 
دانشگر (با وجود عدم برخورد به توپ)، نتوانست 

این گل را به نامش ثبت کند.

اخبار
واکنش وینى به شایعه رد پیشنهاد تمدید با رئال!تصمیم غیرمنتظره: بارسا آماده تمدید با شزنى

مدیران بارسلونا قصد دارند قرارداد وویچک شزنى، دروازه بان این تیم، را به زودى تمدید کنند.به گزارش «ورزش سه»، شزنى در تابستان 
گذشته و پس از پایان مهلت قراردادش با باشگاه یوونتوس و تصمیم مدیران و کادر فنى این باشگاه براى عدم تمدید قرارداد او در اقدامى 
غیرمنتظره از دنیاى فوتبال خداحافظى کرد تا شوك بزرگى به هواداران یووه، تیم ملى لهستان و طرفداران خودش وارد کرده باشد.اما 
دورى او از دنیاى فوتبال خیلى طول نکشید و این بازیکن با دریافت پیشنهادى از باشگاه بارسلونا پس از مصدومیت مارك آندره تراشتگن 
بار دیگر به مستطیل سبز برگشت و قراردادى را تا پایان فصل با این باشگاه به امضا رساند، هرچند در چند ماه اول فرصتى براى حضور 
در زمین پیدا کرد. به نظر مى رسد که فلیک دیگر تمایلى براى ادامه همکارى با پنیا پس از درگیرى هاى اخیرش با او ندارد و شزنى هم از 

تمدید قراردادش با بارسا استقبال خواهد کرد.

وینیسیوس جونیور، ستاره برزیلى رئال مادرید، واکنش جالبى به شایعات عجیب مطرح شده در چند ساعت گذشته داد.به گزارش 
«ورزش سه»، قرارداد فعلى وینیسیوس جونیور با رئال مادرید تا سال 2027 ادامه دارد اما رسانه هاى نزدیک به این باشگاه پیش از این 
مدعى شده بودند که مدیران رئال به دنبال امضاى قرارداد جدیدى با این بازیکن هستند تا خیال شان از بابت حضور او در این تیم راحت 
باشد.بعضى از رسانه هاى اسپانیایى روز گذشته مدعى شده بودند که رئال مادرید پیشنهادهایى را براى امضاى قرارداد جدید با این 
بازیکن ارائه کرده و مذاکرات در این زمینه آغاز شده است اما شرایط مطرح شده از سوى رئال مورد قبول وینیسیوس نیست و درخواست 
او براى افزایش دستمزدش هم از سوى مدیران این باشگاه رد شده است. بعضى از رسانه ها حتى مدعى شده بودند که این ستاره برزیلى 

پیشنهاد اولیه مطرح شده از سوى رئال را به صورت کامل رد کرده است.

منهاى فوتبال

باران؛حریف سپاهان
در چارچوب دیدارهاى هفته نوزدهم لیگ برتر، 

ملوان و سپاهان به تساوى رضایت دادند؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

بازهم ملوانان کابوس ســپاهانى ها شــدند و صدر 
جدول را تقدیم تراکتور کردند .

بارش باران   در تهران و بسیارى از شهرهاى کشور 
آغاز شد. این اتفاق همه را خوشحال کرد اما به هر 
حال دردسرهایى هم داشت. در انزلى شدت بارش به 
حدى بود که گفته مى شد مصاف ملوان و سپاهان به 

زمان دیگرى موکول مى شود. با این حال و با تصمیم 
مسئولان سازمان لیگ این مسابقه طبق برنامه  در 
حالى که باران با شدت مى بارید و وزش باد حتى در 
تصاویر تلویزیونى هم محســوس بود، آغاز گردید. 
این شرایط در استقبال از مســابقه هم اثر داشت و 
برخلاف همیشه و در حالى که ملوانان به پیروزى این 
مسابقه و حمایت هواداران شان نیاز مبرم داشتند، 

صندلى  هاى خالى زیادى به چشم مى خورد.

تساوى رضایت بخش براى هر دو تیم 
نتیجه این مســابقه بــراى هــر دو تیم از 
حساسیت بالایى برخوردار بود. ســپاهان با توجه 
به پیروزى تراکتور مقابل ذوب آهن، براى کســب 
3 امتیاز و بازگشــت به صدر وارد زمین شــده بود. 
وضعیت براى ملوان اورژانسى تر بود و بازیکنان این 
تیم براى حفظ جایگاه مازیار زارع مى جنگیدند. این 
مربى پس از شکست مقابل چادرملو در یزد تاکید 
کرد اگر ملوان در دو بازى آینده مقابل ســپاهان و 
ذوب آهن (لیگ برتر) نتیجه نگیرد، استعفا مى دهد. 
وقتى ســوت پایان به صدا درآمد، نتیجه 1-1 براى 
این مسابقه ثبت شــد که به نوعى براى هر دو تیم 
با در نظر گرفتــن تمام دغدغه هایى که داشــتند، 
رضایت بخــش بود. ایــن نتیجه البته نــکات قابل 
توجهى هم براى ســپاهانى ها به همراه داشت. این 
دومین فرصت سوزى پیاپى طلایى پوشان با کارترون 

بود که باعث نزول این تیم به رتبه دوم شد.
شرایط بد آب و هواى انزلى 

سپاهان براى کسب 3 امتیاز به انزلى آمده 
بود اما شرایط آب و هوایى به گونه اى بود که بازیکنان 
به ســختى پاس مى دادند. کارتــرون در کنفرانس 
خبرى مى گفت در این شرایط امکان ارسال متوالى 
بیشتر از 3 پاس وجود نداشت. در جریان بازى هم 
بارشِ تند باران ادامه داشت و برخى از قسمت هاى 
چمن شبیه باتلاق شده بود. در این شرایط کار هر 
دو تیم ســخت بود و درنهایت به یک امتیاز بسنده 

کردند.
ضعف قلب دفاع میانى سپاهان 

مصاف با ملوان یازدهمین مســابقه اى بود 
که کارترون روى نیمکت ســپاهان حضور داشت. 
کسب 7 پیروزى و 4 تســاوى کارنامه خوبى براى 
این سرمربى فرانسوى به شــمار مى رود. او در این 
مدت دو بار هم پرسپولیس را شکست داده که یکى 
به قهرمانى در ســوپرجام منجر شــده است. با این 

حال اینکه براى دومین بازى پیاپى ســپاهان ابتدا 
گل مى زند و ســپس پیروزى را از دست مى دهد، 
نکته قابل تاملى به شــمار مى رود. ایــن در حالى 
اســت که پیش تر آن ها دو مرتبه مقابل گل گهر و 
استقلال به بازى برگشته بودند. ضمن اینکه بار دیگر 
نمایش دو دفاع میانى سپاهان بد بود. در بازى قبلى 
دانشگر و هنانوف عملکرد خوبى نداشتند و در انزلى 
ناهماهنگى دانشگر و سیاوش یزدانى بود که سبب 
رقم خوردن گل ملوان شد. آن ها بدون در نظر گرفتن 
پوشش با هم به هوا پریدند تا افسرده مهاجم ملوان 
توپ را براى هم تیمى اش بســاباند و گل تساوى با 

ضربه رمضانى رقم خورد.
ملوان باز هم کابوس زردپوشان 

در لیگ بیست ودوم غفلت سپاهان در مقابل 
ملوان بود که باعث عقب افتادن این تیم در رقابت با 
پرسپولیس شد. در پایان فصل وقتى طلایى پوشان با 
65 امتیاز نایب قهرمان شدند، همه به فرصت سوزى 
مقابل ملوان اشاره مى کردند که در دو بازى رفت و 
برگشت 4 امتیاز سرنوشت ساز از تیم مورایس گرفت. 
ملوان فصل گذشته هم اولین شکست طلایى پوشان 
را پیش از ورودشان به بحران رقم زد و حالا باز هم 
براى آن ها دردسر درست کرد و سبب شد صدر در 
فاصله 11 هفته مانده تا پایان فصل از دســت برود. 
باید دید کارتــرون که البته هنوز شکســتى را در 
ایران تجربه نکرده، چطور تیمش را از این شــرایط 
خارج خواهد کرد و به ســوى قهرمانــى رهنمون 

مى سازد.
این مسابقه موقعیت هاى گل زیادى نداشت و باران 
مسابقه را به شدت تحت تاثیر قرار داده بود و اجازه 
بازى سازى و به جریان افتادن توپ به هیچکدام از دو 
تیم نمى داد.ادامه مسابقه براى هر دو تیم بى ثمر بود 
و بدون موقعیــت گل در نهایت با نتیجه یک بر یک 
بازى به پایان رسید و ملوان از یک شکست خانگى با 

گلزنى امیرضا افسرده نجات پیدا کرد.
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